

単 価 合 意 書

令和8年6月22日に契約したR8相俣ダム貯砂ダム土砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月09日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県邑楽郡千代田町大字赤岩3042番地の3

氏名 新和建設株式会社 代表取締役 高野 茂樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		21,479,504	
堆積土砂搬出工						
		式	1		21,479,504	
掘削工						
		式	1		18,153,385	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	4,300	364.2	1,566,060	
土砂等運搬						
		式	1		16,587,325	
盛土工						
ほうだいぎスキー場						
		式	1		1,107,951	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	3,900	239.5	934,050	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	390	445.9	173,901	
交通管理工						
		式	1		2,218,168	
交通誘導警備員						
		式	1		2,218,168	
直接工事費						
		式	1		21,479,504	
共通仮設費						
		式	1		1,882,743	
共通仮設費						
		式	1		227,194	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		227,194	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,655,549	
純工事費		式	1		23,362,247	
現場管理費		式	1		8,073,562	
工事原価		式	1		31,435,809	
一般管理費等		式	1		6,564,191	
工事価格		式	1		38,000,000	
消費税相当額		式	1		3,800,000	
工事費計		式	1		41,800,000	